MexayHapoaHbIA TYpHUP MO NaBaHuio "BpecTcknii cnpuHT" (6acceiH 25m)

BpecrT, 6. - 7.10.2022

Event 15 Women, 50m Backstroke 2011 and older
07.10.2022 - 11:45 Startlist
3 Open: 38.50 / 2 Open: 35.50 / 1 Open: 33.00 / KMC Open: 31.50 / MC Open: 27.76
YB
Heat 1 of 15
2 MPYCAK, fapbs 09 LUOP-bpect NT
3 INHKEBWY, 3nata 11 AKOCUW r.CtonuH 53.00
4 POMAHLIOBA, YnbsiHa 11 HenTyH 47.55
5 IOPYYK, Banepus 11 AKOCUW r.CtonuH 50.00
Heat 2 of 15
0 MANALLYK, Bacunnca 11 UOP-bpect 47.00
1 BYXOBEUKA#A, Onbra 10 AKOCW r.CtonuH 46.00
2 MACJTIOKOBA, Mapus 11 TOKUOP lomersb 45.00
3 BYNNYUEBCKASA, dapbs 11  UOP-bpect 44.00
4 BOJIKOBA, AHacTtacus 11  UOP-bpect 44.00
5 TOPBAYEBA, Enusaseta 10 TOKUOP lomesnb 44.00
6 MEJMWEBWY, BepoHuka 11  UOP-bpect 44.50
7 AODAMUYYK, AHacTacus 10 TY "KomnnekcHas CAHOLLOP" KobpuH 46.00
8 KN3JbIK, Bapsapa 11  TOKUOP lomersb 47.00
9 MAC/HOK, Hennu 11  HentyH 47.30
Heat 3 of 15
0 KOHOIMALUKAA, AHacTacus 11 CYCY AHOCL roKuTtkoBuum 43.25
1 KY3SHELIOBA, Banepus 11 TOKUOP lomersb 43.00
2 MAKCVMMOBA, Mapwusa 11  UOP-bpect 42.50
3 COKOJIOBA, Huka 11 HentyH 42.11
4 YALWWHA, KOnsa 11 TOKLOP lomens 41.00
5 IMCNLUA, Mapus 11 KI1 Bareptum 42.00
6 KACMEPOBWUY, AHHa 11  MuHck 42.40
7 BYWHOBACKAS, ExkaTepuHa 10 YCY "CAKOLLOP >XabuHKOBCKOro paiio 43.00
8 HABLIEHA, AHuTa 11 AKOCW r.CtonuH 43.00
9 KAMISARAVA, Ulyana 11  UOP no BBC u @ r.fomernb 43.70
Heat 4 of 15
0 MNMEKYC, Anana 11 AKOCW "AnTaps” 41.00
1 )XABOPOHKOBA, AHHa 11 AloClW "AxTtaps” 40.28
2 KNCEJIEBA, AHHa 09 UOP-bpect 40.10
3 MAPYEH#A, AHacTacus 10 UOP-bpect 40.00
4 NYKALLEHKO, MnoHa 10 AHOCW "AxTapy" 40.00
5 HANOEHOBA, Kupa 11  UOP-bpect 40.00
6 MALASHANKA, Evialina 11 UOP no BBC u @ r.fomernb 40.00
7 KARPUK, Valiantsina 09 Tuop 40.12
8 BEJIOYC, Oapbs 11 AHOCW "AxTapb” 40.29
9 AHYCUK, AHHa 10 UOP-bpect 41.00
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Event 15, Women, 50m Backstroke

Heat 5 of 15

0 JIEBOHIOK, fapbs

1 CKMBUUKAA, Buktopus

2 TOJIOBAY, MunaHa

3 AMMUTPOBA, Bapsapa

4 YYVKOBA, [lnana

5 BAVIAYK, AHHa

6 OONITOBA, AnekcaHgpa

7 BPYBJIEBCKAA, Buktopus
8 MALWEHCKA4A, Oapbs

9 BOWTOBWY, Monuna

Heat 6 of 15

XNBUHEBWY, AHacTacus
WABIFTMHA, Buktopus
BOPOBEW, Mapus
BAKYINY, Banepus
BAPUNLKAA, EkaTtepunHa
ZUBCHONAK, Malannia
CAMAPUVHA, fapbs

BELKO, Maria
BECIPO3BAHHAA, MonvnHa
XPUCTWNHA, Bapsapa

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Heat 7 of 15

HARBACHOVA, Ulyana
ZARYKHTA, Sofya
BACWJ/IbEBA, Anuca
MAPKEBWUY, TaTbaHa
BEOBPOBHWK, Codns
KALTOVICH, Sofya
FTAJIMMCKASA, AHHa
VARIGA, Kamila
KAMNYCTUHA, Buktopus
KAPACb, BepoHuka

o

O©oOoO~NO O WNPE

Heat 8 of 15

0 BEJ/IbKO, AHrenuHa

1 KRYKSINA, Katsiaryna

2 N'YPUHA, Hagexna

3 CABYEHKO, Banepus

4 WNMAHOBA, KceHus

5 AEMUNOOBA, fapbs

6 TOPAHCKAA, Ennsaseta
7 LJEMNAIOK, AHHa

8 APOWWK, VpuHa

9 BOPOHWHA, KpuctuHa

10
08
11
11
10
11
06
10
10
11

10
08
10
11
09
06
10
08
09
10

10
07
11
09
11
09
08
09
09
09

10
08
09
11
09
10
08
09
08
09

LOP-Bpect

OHOCLLUNeS r.'pogHo

HenTtyH

Peunuya,Onvmn

FOKLOP lNnomenb

Iy "KomnnekcHas CAKOLLOP" KobpuH
LIOP-Bpect

OKOCL "AxTapb"

HenTtyH

MnHck

VBauesnun

CYCY AKOCLW r.>KutkoBnum

Iy "KomnnekcHas COKOLLOP" KobpuH
MnHck

OHOCLL Ne2 r. MNpyxaHsbl

BosiHa MuHck

rOKLOP lNnomenb

BosiHa MuHck

MokcatoLuop

rOKLOP lNnomenb

LIOP no BBC n @ r.fomersnb
BosiHa MuHck

AHOCW "AxTapy”

OHOCL r.CtonuH

HenTtyH

BosiHa MuHck

KN Bateptum

lyop

MokcatoLop

KannHkosuun

OHOCL "AxTaps”

BosnHa MuHck

LIOP-Bpect

Morunnesckas ropogckaa CAKOLWLOP
OHOCLL Ne2 r. MNpyxaHsbl
Morunnesckas ropogckaa CAKOLWLOP
OHOCL "AxTaps”

Iy "KomnnekcHas CAKOLLOP" KobpuH
AkBacTtapc

OKOCL "AxTapb"

40.00
39.23
39.15
39.00
39.00
39.00
39.00
39.20
39.43
40.00

38.90
38.05
38.00
37.90
37.50
3751
38.00
38.00
38.60
39.00

37.50
37.50
37.11
37.00
37.00
37.00
37.00
37.22
37.50
37.50

36.75
36.20
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.50
36.90
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Heat 9 of 15

©CoOo~NO O WNEO

TOPBAYEBA, ApuHa
BAPAHOBA, Bronetta
HUKN®OPEHKO, AnekcaHapa
WYT, Buktopus

NEBEJEBA, Onbra
WYWKEBWY, Buktopus
COKO/IOBA, EkotepuHa
UMXKAHOBCKAA, NHecca
TYPKOBA, ApuHa
KYPUNOBA, MNMonuHa

Heat 10 of 15

o

O©oOoO~NOO O WNPE

BAJTIOK, Japbs

3bIPKO, Bnaga
MWPOHYUK, Kupa
KOMAP, MunaHa
LIPNITSKAYA, Maryia
LUABATOBCKA#A, AnnHa
BYPUYK, Knpa
CMOJTOHCKAA, Hagexaa
UMNKYHOBA, Anuca
XBANEHA, EnnzaBeTta

Heat 11 of 15

o

O©oOoO~NO O WNPE

DUBADZEL, Dziyana
BOVTULIKWHA, Banepus
APTbICIOK, AnaHa
MBAHOBA, TatbsaHa
KOPEHbKOBA, Codus
STANELIK, Sofia
MUXAW/TOBA, MapuHa
CPUBHEHKO, KapuHa
CAMOXMHA, Kupa
YONbCKA4A, 3nata

Heat 12 of 15

O©CoO NI WNEFEO

NAX, Maiis

TPYC, Oapbs

BOHOAPYYK, Mapus
PARKHOMENKA, Kristina
MYYEHKOBA, Mapus
KOJIECHNKOBWY, Buktopus
BEPEMETbBKO, Buonetta
ULADZIMIRSKAYA, Aryna
MYTUKOBA, Mapus
KNNHTYXOBA, KapuHa

08
09
09
10
07
09
10
07
08
10

11
09
10
08
07
06
08
09
09
09

07
10
07
09
07
05
08
08
09
10

08
08
07
10
09
07
06
07
09
09

LOP-Bpect

HenTtyH

HenTtyH

OHOCLL Ne2 r. MNpyxaHsbl
LOP-Bpect

OHOCL "AxTaps”
CAKOLWOPNe2 I".JInpga
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect
KanuHkosnuu

AkBacTtapc

FOKLOP lNnomenb

Cnyuk

CAOKOWOP "Crapt" no nnasaHunio Nel4
lyop

CAOLWOP MO OAO "HadtaH"
BonkoBbICK

MokcatoLuop

rOKLOP lNnomenb

OHOCLLNe5 r.'pogHo

fuop

TOKLOP lNnomenb

LOP-Bpect

Morunnesckas ropogckaa CAKOLWLOP
Cnyuk

BonHa MuHck

OKOCL "AxTapb"

CAOKOWOP "Ctapt" no nnasaHuio Nel4
No YO "TpryoP™

OKOCL "AxTapb"

AHOCW "AxTapb”

CAHOWOP "CrapTt" no nnasaHuto Neld
LIOP-Bpect

lyop

AHOCLW "AxTapy”

MnHck

AHOCLW "AxTapy”

lyop

Morunnesckas ropogckaa CAKOLWLOP
rOKLOP lNnomenb

36.00
35.47
35.00
35.00
34.85
34.85
35.00
35.11
36.00
36.00

34.50
34.00
33.90
33.80
33.78
33.80
33.80
34.00
34.00
34.71

33.52
33.50
33.19
33.00
33.00
33.00
33.00
33.32
33.50
33.56

33.00
32.96
32.90
32.64
32.50
32.50
32.77
32.93
33.00
33.00
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Heat 13 of 15

TEPELLKO, Kupa
HEYAEBA, KapuHa
VAIDA, Anna
BEOPUNCEHKOBA, Kupa
KOJIECHNKOBWY, ApnHa
MANALLEHKO, AHrennHa
BYPAKEBWUY, ApnHa
MAJIbKOBWY, Buktopus
BYTEP, AnvHa
BENEHKO, Cepadmma

©CoOo~NO O WNEO

Heat 14 of 15

KPVBOLWEA, Buktopus
XPUCTYK, Jingunsa
BACW/IEBWY, MapuHa
OPAKWHA, ApnHa
KALISTRATAVA, Marharyta
BbICOLIKAA, AHHa
MNOANOBHNKOBA, AHacTacus
MANITNNYYK, ExkatepuHa
ACEOOBCKAfA, EkatepuHa
CTACbBKO, AHHa

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Heat 15 of 15

FTOMOHOBA, Mapus
ZHYVITSKAYA, Veranika
MBALLUMHKO, Ana
KOPAKOBCKAA, AHacTacus
OYMNNNHCKAA, AHacTacusi
KYNELWIOBA, AHacTacus
BYPTbINEBA, lNMosimHa
KATSAPOVA, Alina
LWEBYEHKO, Bapsapa
TOBKAUY, EBreHus

o

O©oOoO~NO O WNPE

09
06
07
08
06

08
08
08
08

06
08
06
09
07
06
08
06
07
05

05

96
03
01
06
06
06
05

LOP-Bpect

OHOCLLUNeS r.'pogHo

lyop

OHOCL "AxTaps”

MuHCK

Llop r.>KnobuH

No YO 'TpryoP™

CAOKOWOP "Ctapt" no nnasaHuio Nel4
CAOKOWOP "Crapt" no nnasaHuio Nel4
CAOKOWOP "Crapt" no nnasaHuio Nel4

OHOCL "AxTaps”

OHOCLLUNeS r.'pogHo

CAOKOWOP "Crapt" no nnasaHunio Nel4
KN Bateptum

lyop

OHOCL "AxTaps”

Llop r.>KnobuH

Mrocw Yop

CAOKOWOP "Crapt" no nnasaHuio Nel4
MuHCK

AHOCW "AxTapb”

lyop

CAOKOWOP "Crapt" no nnasaHno Nel4
PLIOI no BogHbIM Buam crnopta
Poccusa

PLIOI no BogHbIM Buam crnopta
AHOCLU Nel MuHckoro paiioHa

lyop

rOKLOP lNnomenb

rOKLOP lNnomenb

32.30
32.20
32.00
32.00
31.50
32.00
32.00
32.06
32.20
32.36

31.38
31.36
31.00
31.00
30.70
30.96
31.00
31.20
31.36
31.50

30.00
29.98
29.50
28.71
27.00
27.33
29.30
29.90
30.00
30.00
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